

Link do produktu: <https://www.zielar.ski/przytulia-czepna-570-mg-oczyszczza-90kaps-yango-p-24559.html>

Przytulia czepna 570 mg oczyszczza 90kaps - Yango

Nasza cena	42,85 zł
Produkt	Ostatnia sztuka
Stan magazynowy	1 szt.
Czas wysyłki	24h
Numer katalogowy	5903796650396
Kod EAN	5903796650396
Producent	Yango

Opis produktu

Przytulia czepna (*Galium aparine* L.) jest pospolitym chwastem, należącym do rodziny marzanowatych (*Rubiaceae*). Występuje w parkach, ogrodach, zaroślach, lasach, przy drogach i na polach. Jest to roślina leżąca, lub wspinająca się, która może dorastać nawet do 1.5 metra. Jego liście są wyraźnie ułożone w okółki po 8 sztuk. Jak sugerują jej nazwy zwyczajowe, przylega do odzieży i zwierzęcego futra dzięki haczykowatemu włosowi na łodygach i liściach.

Tradycyjnie przytulie czepną wykorzystuje się w kuchni, ponieważ jej młode pędy są jadalne, a z owoców robiono niegdyś substytut kawy.

Dzięki substancjom w niej, zawartych wspomaga prawidłowy **przepływ limfy**. Ponad to, używa się jej w **kuracjach detoksykacyjnych**.

Posiada również silne działanie przeciwutleniające, dzięki czemu zwalcza oraz usuwa **wolne rodniki** z naszego organizmu.

- Ekstrakt 20:1 z przytulii czepnej
- Bez dodatków i wypełniaczy!
- Bezpieczny dla wegan i wegetarian!

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

Składnik aktywny	1 kapsułka
Przytulia czepna - ekstrakt 20:1	480 mg

Zalecane dawkowanie: Jedna kapsułka, raz dziennie

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: Ekstrakt z przytulii czepnej (*Galium aparine*) 20:1 **Skład kapsułki:** Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. **Podmiot odpowiedzialny:** YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 51,3 g.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, soi, orzechów, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/01/07/SD/C2DE01